
UCHWAŁA NR II/13/2024 

RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu  

Rady Miejskiej Leszna 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 609) oraz § 13 ust. 3 Statutu Leszna stanowiącego Załącznik do uchwały Nr XI/113/99 Rady Miejskiej 

Leszna z dnia 27  maja 1999 roku w sprawie uchwalenia Statutu Leszna oraz § 31 ust. 2 Regulaminu Rady 

Miejskiej Leszna stanowiącego Załącznik nr 6 do Statutu Leszna  (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego Nr 59, poz. 1252), Rada Miejska Leszna uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przewodniczącym Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Leszna wybrano radnego 

Marka WEINA. 

§ 2. Wiceprzewodniczącym Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej Leszna wybrano radnego  

Andrzeja STĘŻAŁEGO. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Leszna 

 

 

Patryk Józefowicz 

 


